
UCHWAŁA NR XLV/69/13
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIV/48/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 lipca 2013 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Łubnice 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 595) oraz art. 216 ust. 2 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu 
w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Paragraf 2 Uchwały Nr XLIV/48/13 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 24 lipca 2013 roku 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Łubnice otrzymuje brzmienie: 

„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu powiatu na rok 2013 w wysokości 10.667,70 zł (słownie: dziesięć tysięcy 
sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 70/100)”.

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant

Id: 0CEACE6A-FBDB-40DF-8496-DD1DF01A372C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym Rada Powiatu 
w Staszowie na podstawie art. 216 ust. 2 i art. 220 ust. 1i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (DZ. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) określa pomoc finansową jakiej 
Powiat Staszowski udziela w 2013 roku Gminie Łubnice z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn.: „Usuwanie i utylizacja wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Łubnice” w kwocie 
10.667,70 zł (słownie: dziesięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem złotych 70/100)”. 

Id: 0CEACE6A-FBDB-40DF-8496-DD1DF01A372C. Podpisany Strona 1




